
VERMEER.COM

SYSTÉM SMARTSWEEPTM

CONTROL. Exkluzivní řídicí systém 
SmartSweep TM sleduje a snižuje 
zatížení motoru a poskytuje nepřetržitou 
zpětnou vazbu, což garantuje hladký 
chod a maximální rychlost otáčení 
frézovacího kola.

PATENTOVANÝ SYSTÉM 
PŘEVODOVKY FRÉZOVACÍHO 
KOLA. Tento systém umožní 
maximální výkon řezného kola a  
poskytuje efektivnější pohon ve srovnání 
s jinými systémy na trhu.  Motor není 
umístěn na boční straně frézy a na 
rozdíl od řemenového pohonu zde není 
zapotřebí  nastavovat nebo vyrovnávat 
řemeny.

YELLOW JACKETTM CUTTER 
SYSTEM. Exkluzivní frézovací systém 
Yellow Jacket společnosti Vermeer je 
navržen tak, aby umožňoval rychlejší, 
jednodušší servis a zajišťoval delší 
životnost přírub a zubů.

VOLITELNÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ.
Doplňkové dálkové ovládání umožňuje 
operátorům manipulovat s frézou mimo 
jednotku. Joystick umožní lepší kontrolu 
obsluhy i pohodlnou manipulaci.

NULOVÝ POLOMĚR OTOČENÍ.
Planetová převodovka pomáhá přenášet 
trakci, zatímco obrácená rotace pásů 
umožní manévrování  i v těsných a 
náročných podmínkách na pracovišti.

VÝKONNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ 
PAŘEZŮ. Pařezová fréza je 
vybavena motorem chlazeným kapalinou 
a s výkonem 44,7 kW – ideální energie 
pro pořádný výkon!

PAŘEZOVÁ FRÉZA
SC60TX



ZÁKLADNÍ PARAMETRY
Délka: 359,7 cm
Šířka s dvoumontáží: 129,5 cm
Šířka (bez dvoumontáže): 88,9 cm
Výška: 182,9 cm
Hmotnost: 1723,7 kg
Typ: S gumovými pneumatikami s vlastním pohonem
Rychlost pojezdu: 33.5 m/min 
Měrný tlak na půdu (měkký terén): 29,6 kPa
Měrný tlak na půdu (tvrdý terén): 91,1 kPa

MOTOR
Výrobce a model: Cat C2.2L Tier 4 Final/Stage IIIB, turbo
Výkon: 60 hp (44,7kW)
Krouticí moment: 192,5 Nm
Počet válců: 4
Typ paliva: Diesel
Chlazení: vzduchem

SC60TX PAŘEZOVÁ FRÉZA

FRÉZOVACÍ KOLO
Průměr frézovacího kola bez zubů: 58,4 cm
Šířka frézovacího kola: 2,9 cm
Typ frézovacích zubů: Yellow JacketTM

Počet zubů: 30
Typ frézovacího kola: patentovaný systém Vermeer 
gearbox direct-drive system
Objem drtě: 23 cu ft (.7 cu m)
Regulace řezné rychlosti: SmartSweep™ systém
Ochranný kryt fréz.kola: standardní

PRACOVNÍ ROZSAH
Šířka záběru: 165,1 cm
Nad zemí: 68,6 cm
Pod zemí: 40,6 cm

VOLITELNĚ
Bezdrátové dálkové ovládání
Speciální nátěr
Prodloužená záruka
Planned maintenance
Program Vermeer Confidence Plus® asset

POZNÁMKA:

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
Kapacita hydraulické nádrže: 45,4 l
Hydraulická nádrž: 36,3 l
Průtok čerpadla (při max. otáček): 27,3 l/min.
Elektrické napětí: 12 V

Vermeer Corporation si vyhrazuje právo provádět změny v oblasti techniky, designu a specifikací, provádět aktualizaci produktů či kdykoli a bez předchozího upozornění 
pozastavit výrobu.  Pořízené fotografie a obrázky slouží pouze k ilustračním účelům. Je možné pořídit fotografie a obrázky zvoleného příslušenství či jeho součástí. Kontaktujte 
prosím svého místního prodejce Vermeer ohledně podrobnějších informací a specifikací. Logo firmy Vermeer „Vermeer – Equipped To Do More“ jsou ochrannými známkami 
společnosti Vermeer Manufacturing Company v USA a v dalších zemích. Kubota je ochrannou známkou společností Kubota. Ltd. © 2018 Vermeer Corporation. 
Všechna práva vyhrazena.

10/18




